МОУ "Средняя общеобразовательная школа №27"

ПРИКАЗ № 72-о от 01.12.2008г.

О введении НСОТ

В целях сохранения кадрового потенциала, стимулирования и социальной
поддержки работников муниципальных общеобразовательных учреждений
муниципального образования «город Екатеринбург», во исполнение
Постановления Правительства Свердловской области от 06.07.2007 № 647-1 11 1
«Об одобрении Концепции новой системы оплаты труда работников областных
государственных общеобразовательных учреждений Свердловской области в
условиях нормативного подушевого финансирования», Постановления
правительства Свердловской области от 05.09.2008 № 935-1111 « О введении
системы оплаты труда работников общеобразовательных учреждений,
реализующих программы начального общего, основного общего, среднего
(полного) общего образования» и в соответствии со статьями 34,35 Устава
муниципального образования «город Екатеринбург», Постановления главы
Екатеринбурга «О введении системы оплаты труда работников муниципальных
общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего,
основного общего, среднего (полного) общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 01.12.2008 года новую систему оплату труда для всех работников
МОУ СОШ №27

2. Главному бухгалтеру Кутышевой И.В. производить оплату труда работников с
начислениям, утвержденными в бюджетной системе ОУ на соответствующий
финансовый год

3. Ввести Положение о стимулирующих надбавках и доплатах работников ОУ с
01.12.2008 года

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.